СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 24 марта 2011 г.                                                                                                        № 33
«Об утверждении сметы расходов

Совета депутатов муниципального

образования        Большеижорское

городское поселение  на 2011 год»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение

решил:
1. Отменить решение Совета депутатов Большеижорского городского поселения №23 от 01.03.2011 года «Об утверждении сметы расходов Совета депутатов муниципального

образования        Большеижорское  городское поселение  на 2011 год»

2. Утвердить смету расходов Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Приложение №1.
2. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.

                                                                                                              Утверждено

 Решением Совета депутатов

МО Большеижорское городское поселение

от 24 марта 2011 года №33

(приложение 1)

Смета

Расходов на обеспечение деятельности представительного органа
МО Большеижорское городское поселение на 2011 год.
	№
	код
	                               Виды расходов
	Сумма руб.
	Прим.

	1
	0103
	Возмещение расходов депутатам, связанных с осуществлением депутатской деятельности
	500*10*12 60 000-00

	2
	0103
	Приобретение расходных материалов для оргтехники
	15 000-00

	3
	0103
	Приобретение канцелярских товаров
	15 000-00

	4
	0103
	Премирование организаций и граждан, активно участвующих в общественной жизни МО, оказывающих помощь в работе совета депутатов
	50 000-00

	5
	0103
	Представительские расходы
	15 000-00

	6
	0103
	Обеспечение работы заседаний совета депутатов
	5 000-00

	7
	0103
	Заработная плата советника главы муниципального образования Большеижорское городское поселение
	403 680-00

	8
	0103
	Оплата услуг на изготовление удостоверений депутата
	10 000-00

	9

	0103

	Оплата услуг на изготовление удостоверений  помощника депутата
	10 000-00

	10
	0103
	Расходы на почтовые отправления
	5 000-00

	11
	0103
	Обеспечение деятельности общественных организаций работающих на территории поселения
	60 000-00

	12
	0103
	Печать объявлений в СМИ
	99420-00

	13
	1202
	Оплата СМИ, услуг за выпуск газеты, заработной платы с начислениями по договору подряда редактора газеты

	500 600-00

	ИТОГО:
	1248700-00

    Председатель Совета депутатов

    МО Большеижорское городское поселение                                         Никешин В.Н.